
Città di Amandola

Provincia di Fermo
Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillinipec: comune.amandola@emarche.it mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

ATTO DI CONSIGLIO COMUNALE

Seduta del 27-03-20 Numero  1 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di marzo alle ore 18:00, nella Sala
Consiliare si e’ riunito il Consiglio, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, in sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica di Prima convocazione.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

MARINANGELI ADOLFO P RAFAIANI SANDRA P
POCHINI GIUSEPPE P MARIANI ALESSIO P
LUPI PIERGIORGIO P TIDEI VALERIO P
ANNESSI GIOVANNI P DEL GOBBO DANILO P
FIOCCHI NAZZARENO P VITTORI RAFFAELE P
PALMIERI PAOLO P MECOZZI ADRIANO P
TASSI RICCARDO P

ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott. Equizi Enrico, anche con
funzioni di verbalizzante.
Assume la presidenza, il Signor MARINANGELI ADOLFO nella sua qualità di

SINDACO PRESIDENTE, che dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero
legale degli intervenuti, invita i consiglieri a discutere in seduta pubblica sull’argomento in
oggetto, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei signori:

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibileN

mailto:comune.amandola@emarche.it
mailto:protocollo@comune.amandola.fm.it


Stante l’emergenza COVID-19 la seduta si svolge in videoconferenza come consentito
dal’art.73 del D.L. 17.03.2020 e disciplinato con provvedimento sindacale n.7 del
23.03.2020. Sono presenti presso la sede comunale il Sindaco, che presiede la seduta, ed il
Segretario Comunale che svolge le funzioni di assistenza e verbalizzazione previste dal D.
Lgs.267/2000 e dagli artt.8 e 44 dello Statuto Comunale. Il sistema di videoconferenza in
uso consente la chiara percezione ed individuazione dei consiglieri presenti e di quanto
dagli stessi dichiarato.

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:A.

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267;

MOTIVAZIONE ED ESITO DELL'ISTRUTTORIA:B.

-Visti i verbali del 23.12.2019, contrassegnati con i numeri da 40 a 45, compresi
nel registro delle deliberazioni dell'anno 2019;

-Rilevato che i verbali in argomento sono stati pubblicati all'Albo Pretorio e messi
a disposizione dei consiglieri comunali nei termini previsti dall'art. 59 del
Regolamento del Consiglio Comunale;

Sulla base di quanto sopra esposto, si propone di deliberare quanto segue:

PROPOSTAC.

di approvare, in ogni loro parte, uno per uno, i verbali relativi alla seduta1)
consiliare del 23.12.2019 dal n. 40 al n. 45, compresi nel registro delle
deliberazioni dell'anno 2019.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO di quanto precede e della proposta di deliberazione;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/200;

VISTI:
-       il D. Lgs. 267/2000;
-       lo Statuto Comunale;

CON VOTI FAVOREVOLI DODICI E ASTENUTI UNO ESPRESSI PER CHIAMATA
NOMINALE IN VIDEOCONFERENZA

D E L I B E R A

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI AMANDOLA



di approvare, in ogni loro parte, uno per uno, i verbali relativi alla seduta1)
consiliare del 23.12.2019 dal n. 40 al n. 45, compresi nel registro delle
deliberazioni dell'anno 2019.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-03-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI AMANDOLA



Sulla proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   25-03-20

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-03-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI AMANDOLA



Del che si è redatto il presente verbale, che viene così sottoscritto.

Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE
MARINANGELI ADOLFO Equizi Enrico

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
===========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 Amandola, li 13-06-20

Si certifica che il presente atto, ai sensi degli artt. 124 e 125 del D.Lgs. n. 267/2000 è stato pubblicato
all’Albo Pretorio comunale il 13-06-20  per quindici giorni consecutivi.

Amandola, lì 13-06-20

IL SEGRETARIO COMUNALE
GIORGIO MARIAROSARIA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
===========================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
è divenuta esecutiva il giorno 23-06-2020

Amandola, lì 13-06-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
Equizi Enrico

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 27-03-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI AMANDOLA


